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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

96 - CVB KVZP 2023 7/05/2023 - 14:00

Programmanr. 601 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
7/05/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 602 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

dis Chabottier Largo disKLSVZ/11120/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar B-zwemmers

1. Bahloula Naël KVZP/11061/09 5:39.93 5:22.04 387
50m: 33.50 100m: 1:13.13 400m: 5:22.04

2. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 5:55.65 5:33.26 349
50m: 35.26 100m: 1:17.66 400m: 5:33.26

3. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 NT 6:26.59 224
50m: 40.30 100m: 1:28.53 400m: 6:26.59

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 5:18.34 4:56.80 495
50m: 32.53 100m: 1:10.88 400m: 4:56.80

2. Bollu Luca KVZP/11050/08 5:45.11 5:08.33 441
50m: 31.50 100m: 1:09.18 400m: 5:08.33

3. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 5:24.97 5:15.47 412
50m: 33.59 100m: 1:13.09 400m: 5:15.47

4. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 NT 5:21.18 390
50m: 35.39 100m: 1:18.31 400m: 5:21.18

5. Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 5:33.19 5:25.55 375
50m: 35.00 100m: 1:16.90 400m: 5:25.55

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Karkour Rayan KVZP/11081/02 4:46.81 4:43.36 569
50m: 28.54 100m: 1:01.87 400m: 4:43.36

2. Beauthier Killian KVZP/10207/02 4:54.51 4:55.23 503
50m: 30.25 100m: 1:05.94 400m: 4:55.23

3. Puccio Alessio KVZP/11053/06 5:00.71 5:01.94 470
50m: 29.38 100m: 1:04.06 400m: 5:01.94

4. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 5:13.56 5:09.36 437
50m: 32.65 100m: 1:10.53 400m: 5:09.36

5. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 5:13.65 5:09.59 436
50m: 32.94 100m: 1:12.79 400m: 5:09.59

6. Das Joran KVZP/11027/06 5:13.73 5:12.66 423
50m: 33.23 100m: 1:11.64 400m: 5:12.66

7. Dubois Louis ZIOS/11073/06 5:24.53 5:21.63 389
50m: 33.59 100m: 1:11.88 400m: 5:21.63
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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

Programmanr. 602, Heren, 400m wisselslag, 17 jaar en ouder B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 NT 5:23.59 382
50m: 33.84 100m: 1:13.74 400m: 5:23.59

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Karkour Rayan KVZP/11081/02 4:46.81 4:43.36 569
50m: 28.54 100m: 1:01.87 400m: 4:43.36

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 4:55.53 4:53.65 511
50m: 31.22 100m: 1:07.33 400m: 4:53.65

3. Beauthier Killian KVZP/10207/02 4:54.51 4:55.23 503
50m: 30.25 100m: 1:05.94 400m: 4:55.23

4. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 5:13.65 5:09.59 436
50m: 32.94 100m: 1:12.79 400m: 5:09.59

5. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 NT 5:23.59 382
50m: 33.84 100m: 1:13.74 400m: 5:23.59

Programmanr. 603 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 3:15.96 3:17.80 314
50m: 44.40 100m: 1:34.43 150m: 200m: 3:17.80

2. De Smet Lily ZDKK/21010/12 3:40.27 3:21.77 296
50m: 46.63 100m: 1:38.60 150m: 200m: 3:21.77

3. Minten Paulien KLSVZ/21119/11 3:42.06 3:36.47 240
50m: 47.68 100m: 1:42.72 150m: 200m: 3:36.47

4. Roelant Siska KVZP/21088/11 NT 3:39.50 230
50m: 51.18 100m: 1:47.78 150m: 200m: 3:39.50

5. Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 4:28.75 4:03.47 168
50m: 53.37 100m: 1:55.37 150m: 200m: 4:03.47

6. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 4:04.67 4:07.46 160
50m: 56.73 100m: 1:59.74 150m: 200m: 4:07.46

FF Desmet Sterre FFKLSVZ/21102/11 3:27.67
FF Vanlaere Anna FFKLSVZ/21095/11 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 3:10.65 3:02.64 399
50m: 42.21 100m: 1:28.67 150m: 200m: 3:02.64

2. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 NT 3:06.38 376
50m: 41.02 100m: 1:28.06 200m: 3:06.38

3. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 3:22.06 3:13.58 335
50m: 45.12 100m: 1:35.22 150m: 200m: 3:13.58

4. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 3:24.99 3:20.50 302
50m: 43.00 100m: 1:32.33 150m: 200m: 3:20.50

5. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 3:27.37 3:31.58 257
50m: 48.03 100m: 1:42.68 150m: 200m: 3:31.58
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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

Programmanr. 603, Meisjes, 200m schoolslag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Bollu Noemie KVZP/21089/09 3:29.00 3:32.75 253
50m: 47.86 100m: 1:43.14 150m: 200m: 3:32.75

7. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 3:44.97 3:33.30 251
50m: 47.38 100m: 1:41.66 150m: 200m: 3:33.30

8. Hottelet Chloé SCSG/21222/09 NT 3:35.53 243
50m: 47.10 100m: 1:41.48 150m: 200m: 3:35.53

9. Robyn Renske ALZV/21103/09 3:53.07 3:36.00 241
50m: 49.43 100m: 1:43.65 150m: 200m: 3:36.00

10. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 5:17.82 3:43.76 217
50m: 51.37 100m: 1:47.94 150m: 200m: 3:43.76

dis Alloing Myrthe disKLSVZ/21063/09 3:23.66
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

dis Robyns Emilie disALZV/21131/10 3:41.02
SW 4.4 - valse start

FF Fernandez Pedrera Tarik Laila FFKLSVZ/21132/10 NT
FF Fernandez Pedrera Tarik Maissa FFKLSVZ/21133/09 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 2:53.02 2:47.31 520
50m: 37.50 100m: 1:20.03 150m: 200m: 2:47.31

2. Donin Manon ZIOS/21069/08 3:03.53 2:57.81 433
50m: 41.10 100m: 1:26.95 150m: 200m: 2:57.81

3. De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 3:26.24 3:15.16 327
50m: 43.81 100m: 1:33.91 150m: 200m: 3:15.16

4. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 3:28.14 3:19.56 306
50m: 45.11 100m: 1:35.97 150m: 200m: 3:19.56

5. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 NT 3:22.12 295
50m: 43.97 100m: 1:36.25 150m: 200m: 3:22.12

6. Mertens Nuria KVZP/21067/07 3:39.54 3:34.88 245
50m: 48.63 100m: 1:44.34 150m: 200m: 3:34.88

7. Robyns Eveline ALZV/21138/08 3:40.91 3:45.31 213
50m: 49.29 100m: 1:44.30 150m: 200m: 3:45.31

dis Van Lierde Lana disZIOS/21082/07 3:33.76
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:40.63 2:40.39 590
50m: 35.71 100m: 1:15.64 150m: 200m: 2:40.39

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 2:40.63 2:40.39 590
50m: 35.71 100m: 1:15.64 150m: 200m: 2:40.39
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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

Programmanr. 604 200m vrije slag 9 - 10 jaar
7/05/2023 - 14:59 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 2:57.68 2:45.96 293
50m: 39.53 100m: 1:23.18 150m: 200m: 2:45.96

10 jaar, Jongens

1. Laenen Cid KLSVZ/11123/13 3:31.60 3:28.12 108
50m: 50.32 100m: 1:44.05 150m: 200m: 3:28.12

Programmanr. 605 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 15:04 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 NT 3:18.83 149
50m: 47.11 100m: 1:40.70 150m: 200m: 3:18.83

2. Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 3:08.62 3:19.46 148
50m: 47.68 100m: 1:38.28 150m: 200m: 3:19.46

3. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 NT 3:30.12 127
50m: 48.14 100m: 1:41.93 150m: 200m: 3:30.12

4. Maclot Loïc ALZV/11154/12 3:59.60 3:35.87 117
50m: 52.09 100m: 1:45.91 150m: 200m: 3:35.87

5. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 NT 3:52.02 94
50m: 55.72 100m: 1:55.44 150m: 200m: 3:52.02

dis Hermans Viktor disALZV/11156/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Lamaassab Raphaël FFALZV/11137/11 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Guendouz Anas KVZP/11075/10 2:47.94 2:42.56 274
50m: 38.84 100m: 1:20.14 150m: 200m: 2:42.56

2. De Backer Brent ZIOS/11101/10 2:55.89 2:46.84 253
50m: 39.94 100m: 1:22.37 150m: 200m: 2:46.84

3. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 3:01.96 2:55.52 217
50m: 41.59 100m: 1:26.66 150m: 200m: 2:55.52

4. Joris Jesse KLSVZ/11131/10 NT 3:36.59 115
50m: 49.38 100m: 1:47.34 150m: 200m: 3:36.59

dis Waltniel Nand disZIOS/11085/10 3:01.10
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Flores Sébastien FFKLSVZ/11115/09 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 3:07.88 2:57.12 212
50m: 41.15 100m: 1:25.44 150m: 200m: 2:57.12

2. Seeuws Doron ZDKK/11001/08 3:05.15 3:01.06 198
50m: 41.89 100m: 1:28.03 150m: 200m: 3:01.06
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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

Programmanr. 605, Heren, 200m rugslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 2:19.67 2:24.05 394
50m: 34.25 100m: 1:10.51 150m: 200m: 2:24.05

dis Maessen Finn disKVZP/11048/05 2:18.53
SW 4.4 - valse start

FF Seeuws Lander FFZDKK/11002/06 2:30.65

17 jaar en ouder A-zwemmers

dis Maessen Finn disKVZP/11048/05 2:18.53
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 606 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 15:22 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Roelant Siska KVZP/21088/11 36.41 33.20 329
2. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 39.41 33.66 316

Bayens Nina ZDKK/21014/12 36.67 33.66 316
4. De Smet Lily ZDKK/21010/12 36.74 34.10 304
5. Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 42.71 39.54 195

Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 39.06 39.54 195

11-12 jaar A-zwemmers

1. Roelant Siska KVZP/21088/11 36.41 33.20 329
2. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 39.41 33.66 316

Bayens Nina ZDKK/21014/12 36.67 33.66 316
4. De Smet Lily ZDKK/21010/12 36.74 34.10 304
5. Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 42.71 39.54 195

Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 39.06 39.54 195

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 29.37 29.10 489
2. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 30.93 30.20 437
3. Simons Pauline KLSVZ/21074/10 31.17 30.90 408
4. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 31.87 31.60 382
5. Hottelet Chloé SCSG/21222/09 NT 32.41 354
6. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 32.74 32.50 351
7. Bollu Noemie KVZP/21089/09 NT 34.28 299
8. Fula Dounia KVZP/21090/10 NT 34.37 296
9. Robyn Renske ALZV/21103/09 34.19 34.44 295

Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 35.00 34.44 295
11. Robyns Emilie ALZV/21131/10 NT 35.30 274
12. Nichisov Sara SCSG/21232/09 NT 36.25 253
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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

Programmanr. 606, Dames, 50m vrije slag

13-14 jaar A-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 29.37 29.10 489
2. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 30.93 30.20 437
3. Simons Pauline KLSVZ/21074/10 31.17 30.90 408
4. Alloing Myrthe KLSVZ/21063/09 31.87 31.60 382
5. Hottelet Chloé SCSG/21222/09 NT 32.41 354
6. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 32.74 32.50 351
7. Bollu Noemie KVZP/21089/09 NT 34.28 299
8. Fula Dounia KVZP/21090/10 NT 34.37 296
9. Robyn Renske ALZV/21103/09 34.19 34.44 295

Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 35.00 34.44 295
11. Robyns Emilie ALZV/21131/10 NT 35.30 274
12. Nichisov Sara SCSG/21232/09 NT 36.25 253

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 32.98 31.12 400
2. Desender Hannelore KVZP/21079/08 35.40 32.58 348
3. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 36.73 34.13 303
4. Mertens Nuria KVZP/21067/07 36.08 34.76 287

De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 NT 34.76 287
6. Robyns Eveline ALZV/21138/08 43.55 37.03 237

15-16 jaar A-zwemmers

1. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 32.98 31.12 400
2. Desender Hannelore KVZP/21079/08 35.40 32.58 348
3. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 36.73 34.13 303
4. Mertens Nuria KVZP/21067/07 36.08 34.76 287

De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 NT 34.76 287
6. Robyns Eveline ALZV/21138/08 43.55 37.03 237

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 28.12 29.17 485
2. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 29.38 30.07 443
3. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 32.94 30.92 407

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 28.12 29.17 485
2. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 29.38 30.07 443

Programmanr. 607 100m schoolslag 9 - 10 jaar
7/05/2023 - 15:29 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt
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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

Programmanr. 608 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 15:49 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 37.54 35.76 225
2. Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 39.98 40.72 152
3. Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 43.94 45.22 111

dis Hermans Viktor disALZV/11156/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Maclot Loïc disALZV/11154/12 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Vanthuyne Wout disALZV/11159/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Lamaassab Raphaël FFALZV/11137/11 NT

11-12 jaar A-zwemmers

1. Chabottier Largo KLSVZ/11120/12 37.54 35.76 225
2. Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 39.98 40.72 152
3. Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 43.94 45.22 111

dis Hermans Viktor disALZV/11156/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Maclot Loïc disALZV/11154/12 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Vanthuyne Wout disALZV/11159/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Lamaassab Raphaël FFALZV/11137/11 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Bahloula Naël KVZP/11061/09 36.12 31.37 333
2. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 NT 35.31 233
3. Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 NT 36.43 212
4. Seeuws Zeger ZDKK/11012/10 39.69 36.62 209

FF Flores Sébastien FFKLSVZ/11115/09 NT

13-14 jaar A-zwemmers

1. Bahloula Naël KVZP/11061/09 36.12 31.37 333
2. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 NT 35.31 233
3. Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 NT 36.43 212
4. Seeuws Zeger ZDKK/11012/10 39.69 36.62 209

FF Flores Sébastien FFKLSVZ/11115/09 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 32.22 29.15 415
2. Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 33.69 31.75 321
3. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 32.56 32.37 303
4. Seeuws Doron ZDKK/11001/08 38.73 38.47 180
5. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 NT 39.72 164
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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

Programmanr. 608, Heren, 50m vlinderslag

15-16 jaar A-zwemmers

1. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 32.22 29.15 415
2. Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 33.69 31.75 321
3. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 32.56 32.37 303
4. Seeuws Doron ZDKK/11001/08 38.73 38.47 180
5. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 NT 39.72 164

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Maessen Finn KVZP/11048/05 28.76 27.73 482
Puccio Alessio KVZP/11053/06 27.62 27.73 482

3. Beauthier Killian KVZP/10207/02 28.57 28.00 468
4. Dubois Louis ZIOS/11073/06 29.16 29.84 387
5. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 31.32 29.90 384
6. Das Joran KVZP/11027/06 35.47 34.08 259

FF Seeuws Lander FFZDKK/11002/06 31.16

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Maessen Finn KVZP/11048/05 28.76 27.73 482
Puccio Alessio KVZP/11053/06 27.62 27.73 482

3. Beauthier Killian KVZP/10207/02 28.57 28.00 468
4. Dubois Louis ZIOS/11073/06 29.16 29.84 387
5. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 31.32 29.90 384
6. Das Joran KVZP/11027/06 35.47 34.08 259

FF Seeuws Lander FFZDKK/11002/06 31.16

Programmanr. 609 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. De Smet Lily ZDKK/21010/12 38.19 38.52 253
2. Bayens Nina ZDKK/21014/12 NT 39.00 244
3. Minten Paulien KLSVZ/21119/11 44.50 40.29 221
4. Roelant Siska KVZP/21088/11 NT 42.31 191
5. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 50.88 43.26 178
6. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 43.31 43.36 177

dis Brams Ann-Sophie disALZV/21149/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Desmet Sterre FFKLSVZ/21102/11 39.80
FF Vanlaere Anna FFKLSVZ/21095/11 50.74

11-12 jaar A-zwemmers

1. De Smet Lily ZDKK/21010/12 38.19 38.52 253
2. Bayens Nina ZDKK/21014/12 NT 39.00 244
3. Minten Paulien KLSVZ/21119/11 44.50 40.29 221
4. Roelant Siska KVZP/21088/11 NT 42.31 191
5. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 50.88 43.26 178
6. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 43.31 43.36 177

dis Brams Ann-Sophie disALZV/21149/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Desmet Sterre FFKLSVZ/21102/11 39.80
FF Vanlaere Anna FFKLSVZ/21095/11 50.74
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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

Programmanr. 609, Dames, 50m vlinderslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 38.07 35.24 331
2. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 39.06 36.96 287
3. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 42.03 40.26 222
4. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 41.00 41.28 206
5. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 45.80 43.28 178
6. Robyns Emilie ALZV/21131/10 1:03.67 46.07 148

dis Essaoudi Hanae disKVZP/21071/10 47.47
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar A-zwemmers

1. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 38.07 35.24 331
2. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 39.06 36.96 287
3. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 42.03 40.26 222
4. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 41.00 41.28 206
5. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 45.80 43.28 178
6. Robyns Emilie ALZV/21131/10 1:03.67 46.07 148

dis Essaoudi Hanae disKVZP/21071/10 47.47
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15-16 jaar B-zwemmers

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 30.23 30.75 498
2. Donin Manon ZIOS/21069/08 32.10 31.97 443
3. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 38.06 34.70 346
4. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 41.41 35.65 319
5. De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 39.77 38.48 254
6. Desender Hannelore KVZP/21079/08 42.84 38.62 251
7. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 45.30 39.28 239
8. Robyns Eveline ALZV/21138/08 45.61 46.19 147

15-16 jaar A-zwemmers

1. Antunes Lyna KVZP/21077/07 30.23 30.75 498
2. Donin Manon ZIOS/21069/08 32.10 31.97 443
3. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 38.06 34.70 346
4. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 41.41 35.65 319
5. De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 39.77 38.48 254
6. Desender Hannelore KVZP/21079/08 42.84 38.62 251
7. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 45.30 39.28 239
8. Robyns Eveline ALZV/21138/08 45.61 46.19 147

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 31.40 31.97 443
2. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 31.83 33.06 401
3. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 34.49 34.60 349

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 31.40 31.97 443
2. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 31.83 33.06 401
3. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 34.49 34.60 349
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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

Programmanr. 610 100m wisselslag 9 - 10 jaar
7/05/2023 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:27.78 1:29.50 251

10 jaar, Jongens

dis Laenen Cid disKLSVZ/11123/13 1:53.76
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 611 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 16:06 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 37.21 35.31 186
2. Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 40.08 37.73 152
3. Hermans Viktor ALZV/11156/12 40.71 39.31 134
4. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 43.71 43.52 99
5. Maclot Loïc ALZV/11154/12 45.85 45.49 87

FF Lamaassab Raphaël FFALZV/11137/11 44.42

11-12 jaar A-zwemmers

1. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 37.21 35.31 186
2. Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 40.08 37.73 152
3. Hermans Viktor ALZV/11156/12 40.71 39.31 134
4. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 43.71 43.52 99
5. Maclot Loïc ALZV/11154/12 45.85 45.49 87

FF Lamaassab Raphaël FFALZV/11137/11 44.42

13-14 jaar B-zwemmers

1. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 29.39 28.77 344
2. Guendouz Anas KVZP/11075/10 31.58 30.67 284
3. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 32.40 30.76 281
4. Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 32.09 31.76 255
5. Seeuws Zeger ZDKK/11012/10 NT 34.02 208
6. Raciborskis Ralfs SCSG/11226/09 NT 34.15 205
7. Cinar Eyüp SCSG/11229/10 NT 38.81 140

dis Joris Jesse disKLSVZ/11131/10 40.74
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar A-zwemmers

1. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 29.39 28.77 344
2. Guendouz Anas KVZP/11075/10 31.58 30.67 284
3. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 32.40 30.76 281
4. Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 32.09 31.76 255
5. Seeuws Zeger ZDKK/11012/10 NT 34.02 208
6. Raciborskis Ralfs SCSG/11226/09 NT 34.15 205
7. Cinar Eyüp SCSG/11229/10 NT 38.81 140

dis Joris Jesse disKLSVZ/11131/10 40.74
SW 4.4 - valse start
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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

Programmanr. 611, Heren, 50m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 26.63 26.96 418
2. Bollu Luca KVZP/11050/08 28.11 27.28 403
3. Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 26.81 27.60 389
4. Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 NT 29.96 304
5. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 35.14 32.63 235

Seeuws Doron ZDKK/11001/08 33.29 32.63 235
7. Nichisov David SCSG/112031/07 NT 32.70 234
8. Mokkadem Chouilli Mohammed Reda SCSG/11228/08 NT 35.47 183

15-16 jaar A-zwemmers

1. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 26.63 26.96 418
2. Bollu Luca KVZP/11050/08 28.11 27.28 403
3. Vanderniepen Louis ZDKK/11000/08 26.81 27.60 389
4. Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 NT 29.96 304
5. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 35.14 32.63 235

Seeuws Doron ZDKK/11001/08 33.29 32.63 235
7. Nichisov David SCSG/112031/07 NT 32.70 234
8. Mokkadem Chouilli Mohammed Reda SCSG/11228/08 NT 35.47 183

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Maessen Finn KVZP/11048/05 24.95 24.88 532
2. Karkour Rayan KVZP/11081/02 25.24 25.13 516
3. Puccio Alessio KVZP/11053/06 25.79 25.63 486
4. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 29.83 27.72 384
5. Das Joran KVZP/11027/06 30.11 30.25 296

FF Seeuws Lander FFZDKK/11002/06 27.12

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Maessen Finn KVZP/11048/05 24.95 24.88 532
2. Karkour Rayan KVZP/11081/02 25.24 25.13 516
3. Puccio Alessio KVZP/11053/06 25.79 25.63 486
4. Van Genechten Guus KVZP/11015/06 29.83 27.72 384
5. Das Joran KVZP/11027/06 30.11 30.25 296

FF Seeuws Lander FFZDKK/11002/06 27.12

Programmanr. 612 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 16:14 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Bayens Nina ZDKK/21014/12 NT 3:01.35 282
50m: 44.79 100m: 1:31.42 150m: 200m: 3:01.35

2. Bahloula Fatiha Anissa KVZP/21078/12 3:04.05 3:03.16 273
50m: 43.72 100m: 1:30.79 150m: 200m: 3:03.16

3. Roosen Tess KLSVZ/21116/11 NT 3:04.10 269
50m: 44.38 100m: 1:30.84 150m: 200m: 3:04.10

4. Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 NT 3:39.31 159
50m: 50.23 100m: 1:45.53 150m: 200m: 3:39.31

dis Minten Paulien disKLSVZ/21119/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

Programmanr. 612, Meisjes, 200m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF Desmet Sterre FFKLSVZ/21102/11 2:57.80
FF Vanlaere Anna FFKLSVZ/21095/11 NT

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 NT 2:48.20 353
50m: 40.09 100m: 1:22.84 150m: 200m: 2:48.20

2. Laenen Febe KLSVZ/21078/10 3:17.52 2:50.30 340
50m: 41.51 100m: 1:24.69 150m: 200m: 2:50.30

3. Chafwehe Vanina KLSVZ/21135/10 2:53.64 2:59.09 292
50m: 43.37 100m: 1:28.84 150m: 200m: 2:59.09

4. Robyn Renske ALZV/21103/09 3:18.68 3:06.63 258
50m: 44.70 100m: 1:32.09 150m: 200m: 3:06.63

5. Veuchelen Alexia KLSVZ/21073/09 NT 3:10.21 244
50m: 46.10 100m: 1:35.46 150m: 200m: 3:10.21

6. Bollu Noemie KVZP/21089/09 3:17.46 3:18.92 213
50m: 47.10 100m: 1:39.81 150m: 200m: 3:18.92

7. Amadou Camille KLSVZ/21092/10 3:35.87 3:19.23 212
50m: 47.87 100m: 1:39.34 150m: 200m: 3:19.23

8. Essaoudi Hanae KVZP/21071/10 3:22.54 3:20.23 209
50m: 47.80 100m: 1:37.63 150m: 200m: 3:20.23

9. Fula Dounia KVZP/21090/10 3:27.65 3:26.96 189
50m: 48.57 100m: 1:40.75 150m: 200m: 3:26.96

FF Alloing Myrthe FFKLSVZ/21063/09 2:53.33
FF Fernandez Pedrera Tarik Laila FFKLSVZ/21132/10 3:35.59
FF Fernandez Pedrera Tarik Maissa FFKLSVZ/21133/09 NT

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van Eyken Katrijn KVZP/21039/07 2:47.39 2:52.63 327
50m: 40.20 100m: 1:24.38 150m: 200m: 2:52.63

2. Van Alsenoy Romy KVZP/21042/08 2:56.14 2:54.34 317
50m: 41.23 100m: 1:26.31 150m: 200m: 2:54.34

3. Desender Hannelore KVZP/21079/08 3:00.10 2:57.28 301
50m: 42.23 100m: 1:27.38 150m: 200m: 2:57.28

4. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 3:00.26 2:59.80 289
50m: 42.88 100m: 1:28.38 150m: 200m: 2:59.80

5. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 3:09.97 3:08.91 249
50m: 45.40 100m: 1:33.20 150m: 200m: 3:08.91

6. Mertens Nuria KVZP/21067/07 3:33.58 3:31.39 178
50m: 49.74 100m: 1:43.92 150m: 200m: 3:31.39

dis De Geyter Ilana disZIOS/21053/07 3:09.07
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 2:44.96 2:44.45 378
50m: 38.28 100m: 1:20.46 150m: 200m: 2:44.45

2. Vandenabeele Lotta KVZP/21020/06 2:44.87 2:45.09 373
50m: 38.87 100m: 1:21.09 150m: 200m: 2:45.09
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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

Programmanr. 612, Dames, 200m rugslag

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Van Eyken Nele KVZP/21013/05 2:44.96 2:44.45 378
50m: 38.28 100m: 1:20.46 150m: 200m: 2:44.45

Programmanr. 613 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Jacri Thibault KLSVZ/11127/11 3:44.43 3:50.53 141
50m: 52.21 100m: 1:51.78 150m: 200m: 3:50.53

2. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 NT 4:24.28 93
50m: 1:00.36 100m: 2:08.18 150m: 200m: 4:24.28

13-14 jaar B-zwemmers

1. Bahloula Naël KVZP/11061/09 3:12.79 2:55.04 323
50m: 40.04 100m: 1:25.44 150m: 200m: 2:55.04

2. Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 3:13.78 3:02.52 285
50m: 42.34 100m: 1:29.03 150m: 200m: 3:02.52

3. Rudik Aleksander KVZP/11070/10 NT 3:06.46 267
50m: 43.03 100m: 1:30.21 150m: 200m: 3:06.46

4. Guendouz Anas KVZP/11075/10 3:04.07 3:06.66 266
50m: 42.44 100m: 1:30.48 150m: 200m: 3:06.66

5. De Backer Brent ZIOS/11101/10 3:17.53 3:18.14 223
50m: 44.96 100m: 1:35.32 150m: 200m: 3:18.14

6. Dehaen Ferre KLSVZ/11114/09 3:36.33 3:23.36 206
50m: 47.46 100m: 1:39.76 150m: 200m: 3:23.36

7. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 4:07.00 3:32.65 180
50m: 47.72 100m: 1:42.75 150m: 200m: 3:32.65

8. Raciborskis Ralfs SCSG/11226/09 NT 4:13.28 106
50m: 50.61 100m: 1:56.14 150m: 200m: 4:13.28

dis Joris Jesse disKLSVZ/11131/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Cinar Eyüp disSCSG/11229/10 NT
SW 4.4 - valse start

FF Flores Sébastien FFKLSVZ/11115/09 4:02.83

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Peyper Noah ZIOS/11070/08 2:44.68 2:36.75 450
50m: 35.65 100m: 1:15.47 150m: 200m: 2:36.75

2. Bollu Luca KVZP/11050/08 2:40.53 2:41.87 409
50m: 37.13 100m: 1:18.70 150m: 200m: 2:41.87

3. Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 NT 3:06.46 267
50m: 41.47 100m: 1:27.47 150m: 200m: 3:06.46

4. Mokkadem Chouilli Mohammed Reda SCSG/11228/08 NT 3:48.99 144
50m: 48.67 100m: 1:47.42 150m: 200m: 3:48.99
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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

Programmanr. 613, Heren, 200m schoolslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:29.09 2:32.57 488
50m: 34.64 100m: 1:13.53 150m: 200m: 2:32.57

2. Roobaert Jurre KVZP/11024/06 2:50.13 2:41.46 412
50m: 37.57 100m: 1:18.96 150m: 200m: 2:41.46

3. Karkour Rayan KVZP/11081/02 NT 2:42.15 406
50m: 37.00 100m: 1:18.83 150m: 200m: 2:42.15

4. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 2:37.78 2:42.33 405
50m: 36.06 100m: 1:17.24 150m: 200m: 2:42.33

5. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 2:54.65 2:50.38 350
50m: 37.56 100m: 1:20.84 150m: 200m: 2:50.38

6. Dubois Louis ZIOS/11073/06 2:57.33 2:53.77 330
50m: 39.14 100m: 1:23.14 150m: 200m: 2:53.77

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Beauthier Killian KVZP/10207/02 2:29.09 2:32.57 488
50m: 34.64 100m: 1:13.53 150m: 200m: 2:32.57

2. Karkour Rayan KVZP/11081/02 NT 2:42.15 406
50m: 37.00 100m: 1:18.83 150m: 200m: 2:42.15

3. Houtevelt Kyllian ZIOS/11004/02 2:37.78 2:42.33 405
50m: 36.06 100m: 1:17.24 150m: 200m: 2:42.33

4. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 2:54.65 2:50.38 350
50m: 37.56 100m: 1:20.84 150m: 200m: 2:50.38

Programmanr. 614 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
7/05/2023 - 17:01 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 5:53.25 5:37.49 451
50m: 35.29 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.04 200m: 300m: 400m: 5:37.49

2. Gansemans Kessy KVZP/21068/10 6:04.50 5:39.64 443
50m: 37.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.59 200m: 300m: 400m: 5:39.64

3. Matthijs Xanthe ZIOS/21081/09 NT 5:58.06 378
50m: 37.07 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.47 200m: 300m: 400m: 5:58.06

4. Simons Pauline KLSVZ/21074/10 NT 6:10.56 341
50m: 39.42 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.13 200m: 300m: 400m: 6:10.56

dis Meeremans Emma disZIOS/21092/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15-16 jaar B-zwemmers

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 NT 5:46.56 417
50m: 36.89 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.07 200m: 300m: 400m: 5:46.56
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CVB KVZP 2023
Vilvoorde, 7/5/2023

Programmanr. 614, Meisjes, 400m wisselslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Antunes Lyna disKVZP/21077/07 5:27.03
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 NT 5:09.72 584
50m: 32.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.11 200m: 300m: 400m: 5:09.72

2. De Peyper Myrthe ZIOS/21036/06 6:05.31 6:03.13 362
50m: 40.44 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.91 200m: 300m: 400m: 6:03.13

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 NT 5:09.72 584
50m: 32.93 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.11 200m: 300m: 400m: 5:09.72


